ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoằng Xuân, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác cài đặt chữ ký số trên địa bàn xã Hoằng Xuân

 năm 2024

    ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Công văn số 1794/KH-UBND ngày 31/5/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc Hoàn thành chỉ tiêu cài đặt chữ ký số cá nhân trên địa bàn các

xã hoàn thành các chỉ tiêu Chuyển đổi số năm 2024;

 Xét đề nghị của Công chức văn phòng - Thống kê và Công chức Văn hóa - Xã

hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác cài đặt chữ ký số xã Hoằng Xuân gồm các ông

(bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Hoài Nam                    Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông: Hoàng Văn Hùng PCT.UBND xã Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Văn Tài

4. Bà: Đỗ Thị Vân

PCT. UBND xã

Công chức VHXH xã

Tổ phó

Thành viên

4. Bà: Nguyễn Thị Ngân Công chức VHCS xã Thành viên

5. Ông: Nguyễn Văn Hiệp                          Công chức VPTK xã  Thành viên

6. Bà: Nguyễn Thị Phượng Công chức kế toán xã Thành viên

7. Ông: Nguyễn Văn Trường                       Công chức ĐC-XDxã  Thành viên

8. Ông: Nguyễn Duy Thanh               Trưởng Công an xã Thành viên

9. Ông: Nguyễn Hữu Khiêu                      Trưởng BCH QS xã Thành viên

10. Ông: Đỗ Văn Chuẩn                            Công chức TP-HT xã Thành viên

11. Bà: Đinh Thị Hiền Công chức VP.TK xã  Thành viên

12. Ông: Nguyễn Hữu Dũng                       Trưởng Trạm y tế xã Thành viên

13. Bà: Đào Thị Khuyên HT Trường Mầm non HX1 Thành viên

14. Bà: Đỗ Thị Lan

15. Ông: Trần Việt Hà

16. Ông: Lê Công Quang

17. Ông: Nguyễn Minh Hà

18. Các ông bà trưởng thôn

HT Trường Mầm non HX2

HT Trường Tiểu học HX1

HT Trường Tiểu học HX2

HT Trường THCS H.Xuân

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Mời các ông bà có tên sau tham gia Tổ cài đặt:

17. Ông: Lê Văn Chung

18. Bà: Hà Thị Thủy

Chủ tịch UBMTTQ xã

PCT.HĐND xã

Thành viên

Thành viên

19. Ông: Nguyễn Văn Vĩnh CT. Hội CCB Thành viên

20. Bà: Nguyễn Thị Thanh CT. Hội PN Thành viên

21. Bà: Lương Thị Phương

22. Ông: Lê Ngọc Đỉnh

Bí thư Đoàn TN xã

Chủ tịch Hội ND xã

Thành viên

Thành viên

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ cài đặt chữ ký số

1. Tuyên truyền về mục đích, yêu cầu phải cài đặt chữ ký số cá nhân để người

dân thực hiện.

2. Tham gia các hội nghị tập huấn về chữ ký số do UBND xã tổ chức.

3. Tổ chức cài đặt, hướng dẫn sử dụng chữ ký số cá nhân cho người trưởng

thành có sử dụng điện thoại thông minh tại các thôn.

4. Theo dõi, tổng hợp, báo cáo quá trình thực hiện cài đặt chữ ký số tại các

thôn.

5. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của UBND xã, Chủ tịch UBND

xã giao.

6. Làm đầu mối liên hệ với Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Hoằng Hóa.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ cài đặt

1. Các thành viên Tổ cài đặt chữ ký số làm việc theo sự phân công của Trưởng

ban, Phó Trưởng ban.

2. Thành lập các tổ cài đặt chữ ký số cộng đồng tại 11 đơn vị thôn trên địa bàn

xã và các cơ quan trường học, trạm y tế; để giúp việc cho Tổ cài đặt của xã.

3. Các thành viên của các tổ cài đặt chữ ký số làm việc kiêm nhiệm và được

hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

4. Kinh phí hoạt động của Tổ cài đặt chữ ký số bố trí trong nguồn kinh phí thực

hiện chuyển đổi số cấp xã.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan đóng trên địa bàn xã và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- TT Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- Như Điều 1 (t/h);

- Lưu: VT.

                         CHỦ TỊCH

 Lê Hoài Nam

		2024-06-19T09:08:58+0700

		2024-06-19T14:56:15+0700

		2024-06-19T14:58:51+0700

		2024-06-19T14:58:52+0700

		2024-06-19T14:58:53+0700